והספקהצדדים 

הפרות וסעדים .32
לבצע את העבודות מוסכם בין הצדדים, כי כלל הסעיפים שעניינם התחייבויות הספק  

בהתאם למפרטים המצורפים להסכם זה הינם תנאים עיקריים ויסודיים של חוזה זה 
והפרת כל אחד מהם תחשב כהפרה יסודית של החוזה המזכה את המועצה בפיצויים 

עשרים וחמישה אלף שקלים   )במילים:  ₪  25,000ך של  מוסכמים וקבועים מראש בס
, כשהם צמודים למדד, מהמדד הידוע ביום החתימה על הסכם זה  לכל הפרה  (חדשים

ועד למדד שיהא בעת התשלום בפועל, וזאת מבלי לגרוע ו/או לפגוע מכל סעד או תרופה 
 אחרים המוקנים לרשות המזמינה על פי חוזה זה או על פי כל דין.  

במשך   הספק  של  התחייבות  מילוי  אי  מהאמור  לגרוע  תחשב   7מבלי  רצופים  ימים